
Avviso esito di gara (art. 98 D.Lgs. 50/2016) 

Società procedente  SPES SCRL Via del Villone,  4 – 51100 Pistoia (PT) –C.F./P.I.  01530000478, 

 tel. 0573/504201 fax 0573/32644, mail: info@spesweb.it – sito: www.spesweb.it  

Società a totale partecipazione pubblica (Comuni provincia di Pistoia) 

Attività: Ente gestore alloggi di E.R.P. di proprietà dei Comuni soci 

CPV della gara 66510000-8 Servizi assicurativi 

NUTS ITI13 

Descrizione appalto affidamento della polizza Globale fabbricati periodo 31/12/2017-31/12/2019 mediante 

procedura negoziata previa pubblicazione di avviso esplorativo per l'individuazione degli 

operatori economici interessati. CIG: 7274380048 

Importo a base d’asta € 160.000,00  

Procedura di 

aggiudicazione 

L’aggiudicazione del servizio è avvenuta in base al criterio dell’offerta “economicamente più 

vantaggiosa” individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95 – 

comma 2 – del d.lgs. n. 50/2016. 

Numero operatori 

interessati 

3 (Generali Spa, Allianz Spa, Itas Mutua) 

Numero operatori invitati 3 (Generali Spa, Allianz Spa, Itas Mutua) 

Numero di offerte 

ricevute 

2 (Allianz Spa e Itas Mutua) 

Attribuzione punteggi in 

100/100 con ripartizione: 

Offerta tecnica: 70 punti 

Offerta economica: 30 punti 

Offerte tecniche: Itas Mutua: punti 70 

Allianz Spa: punti 68,44 

Offerte economiche: Itas Mutua: € 63.870,67 punti: 30,00 

Allianz Spa: € 74.800,00 punti: 25,62 

Punteggio totale:  Itas Mutua: punti 100,00 

Allianz Spa: punti 94,06 

Aggiudicatario: Itas Mutua Piazza delle Donne Lavoratrici 2  -38122 Trento - C.F./P.I. 00110750221 

Tel. 0461/891711 – Fax 0461/891810 – mail: entipubblici@gruppoitas.it  

 

mailto:info@spesweb.it
http://www.spesweb.it/
mailto:entipubblici@gruppoitas.it

